[bookmark: _GoBack]
            Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
МКДОУ «Центр развития- детский сад №2»

ПРИКАЗ№
                          О комплектовании ДОУ
на основании приказа №     «О переводе воспитанников из одной возрастной группы в другую»

                                                       приказываю:
1.  Утвердить структуру МКДОУ» Центр развития-детский сад №2 » на  2018-2019 учебный год:

	[bookmark: 8eefca4b26b4958e18fce8e4a1ac981fa0fc3139][bookmark: 0]№
	Наименование группы
	Возраст детей
	Количество детей

на01.09.2018  г.
	Число мест в группе

	1
	1 младшая
	1-3года
	24
	24

	2
	2 младшая
	3-4 года
	24
	24

	3
	Средняя
	4-5 лет
	26
	26

	4
	Старшая
	5- 7 лет
	25
	25

	5

	6

	7

	Итого: с 1-3 лет
	детей, мест                 24

	с 3-7 лет
	детей, мест                 75

	всего:
	детей, мест         75             75

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
         Заведующий:  ___________ Исаева С.Т.